Banco Bradesco S.A.

CNPJ no 60.746.948/0001-12 - NIRE 35.300.027.795

Companhia Aberta

Ata da Reunião Ordinária no 548 do Conselho Fiscal

realizada em 28.10.2025, às 10h30

Data, Hora, Local: Em 28.10.2025, às 10h30, por videoconferência, conforme dispõe

o Parágrafo Quarto do Artigo 11 do Regimento Interno do Conselho Fiscal do Banco

Bradesco S.A.

Mesa: Presidente: José Maria Soares Nunes; Secretário: Joaquim Caxias Romão.

Deliberação: registrar o Parecer emitido pelos Conselheiros sobre o Relatório da

Administração e as Demonstrações Financeiras do Banco Bradesco S.A., referentes

ao terceiro trimestre de 2025, o qual é parte integrante desta Ata como Anexo.

Nada mais foi tratado, encerrando-se a reunião e lavrando-se esta Ata que os

membros do Conselho Fiscal assinam. aa) José Maria Soares Nunes, Joaquim Caxias

Romão, Vicente Carmo Santo, Ludmila de Melo Souza e Ava Cohn.

.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

Declaramos para os devidos fins que a presente é cópia fiel da Ata lavrada no livro

próprio e que são autênticas, no mesmo livro, as assinaturas nele apostas.

Banco Bradesco S.A.

Anexo à Ata da Reunião Ordinária no 548 do Conselho Fiscal

realizada em 28.10.2025, às 10h30

Parecer do Conselho Fiscal

Banco Bradesco S.A.

Os membros do Conselho Fiscal, no exercício de suas atribuições legais e

estatutárias, procederam ao exame do Relatório da Administração e das

Demonstrações Financeiras Consolidadas do Banco Bradesco S.A. (Bradesco)

referentes ao terceiro trimestre de 2025 e, com base nas informações recebidas em

reuniões com: (i) administradores e gestores; (ii) o Comitê de Auditoria; e (iii) a KPMG

Auditores Independentes Ltda. e nos seus relatórios, concluíram que os citados

documentos examinados refletem adequadamente a situação patrimonial e

financeira da companhia. Cidade de Deus, Osasco, SP, 28 de outubro de 2025. aa)

José Maria Soares Nunes, Joaquim Caxias Romão, Vicente Carmo Santo, Ludmila de

Melo Souza e Ava Cohn.